
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

від  29.07.2025  № 94-ОД

м. Бровари

Про утворення робочої групи 

Керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та з метою перевірки фактів, викладених у зверненні 
громадянина Маляренка С. В. від 18.07.2025 № М 266-5, щодо перевірки 
можливого порушення вимог дотримання протипожежних норм службовими 
(посадовими) особами ТОВ «ОБУХІВТАРА», за адресою вул. Старий шлях, 88, 
с. Требухів Броварського району Київської області, враховуючи лист 
начальника Броварського районного управління ГУ ДСНС України у Київській 
області від 23.07.2025 року №56.15-1230/56.15 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити робочу групу з проведення комісійного огляду щодо 
додержання (виконання) ТОВ «ОБУХІВТАРА» вимог нормативно-правових 
актів та нормативних документів у сфері цивільного захисту, техногенної та 
пожежної безпеки (далі - робоча група) у складі, згідно з додатком.

2. Робочій групі:
2.1. До 12 серпня 2025 року провести комісійний огляд з виїздом на місце, 

щодо додержання (виконання) ТОВ «ОБУХІВТАРА» вимог нормативно-
правових актів та нормативних документів у сфері цивільного захисту, 
техногенної та пожежної безпеки;

2.2. За результатами оглядів, підготувати інформацію на засідання комісії з 
питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій виконавчого 
комітету Броварської міської ради Броварського району Київської області в 
термін до 15 серпня 2025 року.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Петра БАБИЧА.

 Міський голова                                                                          Ігор САПОЖКО

.


